antara lain; K.H. Abdul Bashir M, M. A., Kyai Mushlich, Rifa‟I,

BA., Drs. Ahmad Musta‟in, H. Zarqoni, H. Turmudi, Matsur,

Hayyi, S.Pd, Zainal Khasan, H. Sanaji, dan Busyro Ibawi.
4

MTs Manba'ul Ulum Gebog Kudus dinyatakan berdiri

pada hari Ahad Wage, tanggal 19 Juli 1992 M atau 18 Muharram

1413 H. Proses peresmian berdirinya MTs. Manba‟ul Ulum

dengan diadakan upacara pembukaan yang diikuti oleh para

perintis, guru-guru, staf madrasah, dan peserta didik. Pertama

kali peresmian MTs Manba‟ul Ulum terdapat peserta didik

sebanyak 74 siswa. Selain itu, sekolah yang baru diresmikan